

Årsredovisning

för

Biocare Svenska AB

556416-9448

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Johansson, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Biocare Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är import och försäljning av maskiner med tillbehör inom miljö och återvinning. Utrustning för krossning, sortering och metallseparering.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 226	11 097	29 910	12 043
Resultat efter finansiella poster	1 315	-4 734	2 979	760
Soliditet (%)	4,0	neg	25,8	20,9

Nettoomsättningen har ökat med 9 mkr under 2022 och beror på ökade ordergångar. Bolagets egna kapital är återhämtat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 052 114	-2 404 884	-1 252 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 404 884	2 404 884	0
Årets resultat			1 515 138	1 515 138
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 352 770	1 515 138	262 368

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 352 771
årets vinst	1 515 138
	162 367
disponeras så att i ny räkning överföres	162 367
	162 367

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 226 323	11 097 365
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		86 106	-4 285 770
Övriga rörelseintäkter		114 008	396 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 426 437	7 207 932
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 973 081	-1 682 026
Övriga externa kostnader		-3 585 220	-4 954 182
Personalkostnader	2	-3 241 667	-4 569 570
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 732	-541 909
Övriga rörelsekostnader		-94 101	-90 413
Summa rörelsekostnader		-18 933 801	-11 838 100
Rörelseresultat		1 492 636	-4 630 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 674	-104 072
Summa finansiella poster		-177 498	-104 072
Resultat efter finansiella poster		1 315 138	-4 734 240
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	700 000
Förändringar av periodiseringsfonder		0	1 231 300
Förändringar av överavskrivningar		0	398 055
Summa bokslutsdispositioner		200 000	2 329 355
Resultat före skatt		1 515 138	-2 404 885
Årets resultat		1 515 138	-2 404 885

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

31 807

379 160

Summa materiella anläggningstillgångar

31 807

379 160

Summa anläggningstillgångar

31 807

379 160

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 733 686

3 364 455

Summa varulager

2 733 686

3 364 455

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 815 580

749 634

Fordringar hos koncernföretag

900 000

700 000

Övriga fordringar

681 203

198 848

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

232 886

287 468

Summa kortfristiga fordringar

4 629 669

1 935 950

Kassa och bank

5

Kassa och Bank

749 222

624 725

Summa kassa och bank

749 222

624 725

Summa omsättningstillgångar

8 112 577

5 925 130

SUMMA TILLGÅNGAR

8 144 384

6 304 290

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 352 771	1 052 115
Årets resultat		1 515 138	-2 404 885
Summa fritt eget kapital		162 367	-1 352 770
Summa eget kapital		262 367	-1 252 770
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Checkräkningskredit		2 001 864	2 804 250
Övriga skulder till kreditinstitut		1 149 629	2 232 373
Summa långfristiga skulder		3 151 493	5 036 623
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 931 894	780 600
Leverantörsskulder		2 267 980	531 767
Skulder till koncernföretag		0	300 000
Övriga skulder		185 956	371 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		344 694	536 752
Summa kortfristiga skulder		4 730 524	2 520 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 144 384	6 304 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner 5 år

Inventarier 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner och inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 137 138
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 137 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 602 855
Försäljningar/utrangeringar	0	2 030 283
Årets avskrivningar	0	-427 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	696 406	696 406
Försäljningar/utrangeringar	-517 881	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 525	696 406
Ingående avskrivningar	-317 246	-202 765
Försäljningar/utrangeringar	210 259	0
Årets avskrivningar	-39 732	-114 481
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 719	-317 246
Utgående redovisat värde	31 806	379 160

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen.	1 149 628	2 232 373
	1 149 628	2 232 373

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 906 822	2 323 697
	4 906 822	5 323 697

Linköping den dag det framgår av min elektroniska underskrift 2023-07-07

Niklas Johansson
Niklas Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor


